Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 09-03-2023
Insolventienummer F.02/23/7
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000263778:F001
Datum uitspraak 17-01-2023
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr. B.F. Louwerier

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Zuid-Nederlandse Ramenfabriek B.V. 09-03-2023
1

Gegevens onderneming

Failliet is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 09-03-2023
20045817, statutair gevestigd te Fijnaart en kantoorhoudende op het adres 1
Nijverheidsstraat 7 te (4715 RZ) Rucphen.

Activiteiten onderneming

Failliet hield zich bezig met de productie, de vervaardiging en de installatie 09-03-2023
van metalen deuren, vensters en kozijnen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 6.343.273,00 € -542.634,00 € 2.047.503,00
2020 € 6.659.565,00 € -253.261,00 € 2.993.863,00
2019 € 7.821.803,00 € 15.071,00 €2.183.812,00

2018 € 7.284.226,00 €13.432,00 €2.304.112,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=48b14ff3-6796-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=644282ee-2ef7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van failliet worden nog geinventariseerd. 09-03-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-03-2023

30
Ek

Toelichting

Op datum faillissement had failliet 30 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

09-03-2023

1

€ 408.073,52
Toelichting

De curator heeft inmiddels een doorstart gerealiseerd (zie hoofdstuk 6). De
curator heeft in dat kader ook de (bedrijfs)inventaris verkocht. De
opbrengsten daarvan komen toe aan de pandhouder. Vanwege het
bodemvoorrecht van de Belastingdienst houdt de curator de opbrengsten
voorlopig onder zich.

Verslagperiode

van 09-03-2023

1
17-1-2023
t/m

7-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 319 uur 54 min

totaal 319 uur 54 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft veel tijd gestoken in de inventarisatie en realisatie van een 09-03-2023
mogelijke doorstart. De curator heeft ook veel tijd gestoken in het in kaart 1
brengen van al het onderhandenwerk en de waarde daarvan.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Zuid-Nederlandse 09-03-2023
Ramenfabriek B.V. werd in 1984 opgericht. Op datum faillissement was enig 1
aandeelhouder en bestuurder ZNR Holding B.V. Bestuurders van ZNR Holding

B.V. waren de heer Jochems en de heer De Mooij.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures. 09-03-2023

1

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van (lopende) verzekeringen. De curator heeft deze 09-03-2023
verzekeringsovereenkomsten opgezegd waar mogelijk. 1

1.4 Huur

Failliet huurde op datum failissement het pand aan de Nijverheidsstraat 7 in 09-03-2023
Rucphen. De curator heeft de huurovereenkomst opgezegd. In overleg met 1

de verhuurder en vanwege de doorstart is de huurovereenkomst per 1
februari 2023 al beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator doet onderzoek naar de oorzaak van de faillissement. 09-03-2023

1

De directie van failliet heeft inmiddels al wel een toelichting gegeven over de
oorzaken van het faillissement. De directie heeft onder andere benoemd dat
de voornaamste redenen van het faillissement zijn: het vertrek van de
algemeen directeur, de coronapandemie, personeelstekort, verhoogde
inkoopprijzen, hoge mate van concurrentie en het stuklopen van overleg met
haar (dwang)crediteuren. Het bestuur van failliet zag uiteindelijk geen
andere optie dan het aanvragen van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-03-2023
1

30

Toelichting

Failliet had op datum faillissement 30 werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-03-2023

1
30

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-1-2023 30

totaal 30

2.4 Werkzaamheden personeel

Het UWV bepaalt de opzegtermijnen van de werknemers. De curator monitort 09-03-2023
dat. 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Failliet heeft geen onroerende zaken in
eigendom

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Het bedrijfspand/de fabriek aan de Nijverheidsstraat te Rucphen werd 09-03-2023
gehuurd, zie hoofdstuk 1.4. Failliet had geen onroerende zaken in eigendom. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris € 170.000,00 € 17.000,00
totaal € 170.000,00 € 17.000,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In het kader van de gerealiseerde doorstart zijn alle bedrijffsmiddelen door de
doorstarter overgenomen. De bedrijfsmiddelen zijn voor datum faillissement
getaxeerd door Troostwijk. De doorstarter heeft een bedrag ter hoogte van
de getaxeerde liquidatiewaarde plus 10% betaald voor de bedrijfsmiddelen.
Zie voor een nadere verantwoording wat betreft de doorstart hoofdstuk 6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft inmiddels OB- of LH-vorderingen (artikel 29 lid 7) ingediend. Er
is tevens sprake van een pandrecht van de bank op bodemzaken, waardoor

het bodemvoorrecht van de fiscus een rol speelt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator doet onderzoek naar het bodemvoorrecht van de fiscus in

verhouding tot het vrije actief.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden € 100.000,00 € 10.000,00
Onderhandenwerk € 331.250,00 €41.125,00

totaal €431.250,00 € 51.125,00

09-03-2023

1

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

In het kader van de gerealiseerde doorstart zijn alle voorraden door de 09-03-2023
doorstarter overgenomen. De voorraden zijn voor datum faillissement 1
getaxeerd door Troostwijk. De doorstarter heeft een bedrag ter hoogte van

de getaxeerde liquidatiewaarde plus 10% betaald voor de voorraden. De

voorraden waren verpand aan de bank. De curator heeft met de bank

afgesproken dat hij de verkoop van de voorraad zou faciliteren tegen een

boedelbijdrage van 10% van de koopsom.

Op datum faillissement had failliet ook nog een portefeuille
onderhandenwerk. Deze portefeuille wordt begroot op circa € 560.000.
Failliet had op datum faillissement reeds gevolg gegeven aan een aantal
opdrachten/projecten. Dat betekent dat voor een aantal (13) projecten er
reeds zaken geproduceerd zijn. De opdrachtgevers hebben interesse
getoond in deze zaken, bestemd voor het betreffende project. De curator is
in overleg met deze opdrachtgevers over de overname van het reeds
geproduceerde (het onderhandenwerk). Dit onderhandenwerk is eveneens
verpand aan de bank.

Met twee partijen is reeds overeenstemming bereikt. De waarde van het
onderhandenwerk van een van deze partijen werd door de directie begroot
op € 322.000. In overleg met de bank is overeengekomen met de
opdrachtgever een bedrag van in totaal € 320.000 betaalt. De betaling vindt
plaats door een bedrag van € 40.000 aan de boedel te betalen en door twee
door de bank verstrekte bankgaranties ter hoogte van € 280.000 ongebruikt
te retourneren aan de bank.

Op dit moment is er nog meer onderhandenwerk in bezit van failliet. De
curator is in gesprek met de opdrachtgevers voor wat betreft het tegen
vergoeding overnemen van deze zaken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zet de gesprekken met de opdrachtgevers ten aanzien van het 09-03-2023
onderhandenwerk voort. 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 70.000,00
Intellectueel eigendomsrecht € 25.000,00 € 2.500,00

totaal € 95.000,00 € 2.500,00



Toelichting andere activa

De doorstarter heeft een goodwillvergoeding van € 70.000 betaald.

De doorstarter heeft eveneens de intellectueel eigendomsrechten
overgenomen van failliet. Deze intellectueel eigendomsrechten waren

eveneens verpand aan de bank. De curator heeft de koopprijs in overleg met

de bank bepaald en heeft afgesproken met de bank dat de boedel voor de
verkoop een vergoeding van 10% van de koopsom ontvangt.

Ten aanzien van drie projecten zijn de intellectueel eigendomsrechten nog in

bezit van failliet. Deze rechten zijn aan de doorstarter verkocht onder de
opschortende voorwaarde dat de curator het onderhandenwerk verkoopt
aan de opdrachtgever.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator voert gesprekken met de opdrachtgevers van een groot aantal
projecten voor wat betreft overname van het onderhandenwerk.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 301.437,39
totaal € 301.437,39 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Failliet had op datum faillissement een debiteurenportefeuille met een
openstaand saldo van € 301.437,39. De debiteuren zijn verpand. De
pandhouder zal de debiteuren zelf incasseren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de pandhouder voorzien van de debiteurenlijst. De curator
zal het incassotraject monitoren en navraag doen over het verloop hiervan.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€918.815,63

Toelichting vordering van bank(en)

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023

1

09-03-2023

1

09-03-2023
1



ABN AMRO Bank N.V. was de huisbank van failliet. Op datum faillissement had
ABN AMRO een vordering op failliet ter hoogte van € 918.815,63. Dit bedrag is
als volgt opgebouwd: € 562.880,63 debet in rekening-courant en € 355.935
aan obligofaciliteiten.

De bank is haar zekerheidsrechten aan het uitwinnen. De vordering van de
bank zal dus lager worden.

5.2 Leasecontracten

Failliet had meerdere leasecontracten met verschillende partijen. De curator 09-03-2023
heeft in dat kader contact gehad met meerdere partijen en heeft 1
aangegeven dat de overeenkomsten worden beéindigd, voor het geval deze

niet door de doorstarter worden overgenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft een pandrecht op de voorraden, de bedrijfsinventaris, de 09-03-2023
debiteuren en de intellectueel eigendomsrechten in de ruimste zin van het 1

woord. De curator heeft dit pandrecht beoordeeld en is tot de conclusie

gekomen dat sprake is van een rechtsgeldig pandrecht.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft vanwege haar pandrecht een separatistenpositie ten aanzien 09-03-2023
van de voorraden, inventaris, debiteuren en intellectueel eigendomsrechten. 1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft van het bestuur van failliet vernomen dat het merendeel van 09-03-2023
de voorraad onder eigendomsvoorbehoud is geleverd. De curator is hierover 1

in gesprek met meerdere partijen die aanspraak maken op het

eigendomsvoorbehoud.

In dat kader is met de doorstarter overeengekomen dat indien binnen twee
maanden na 1 februari 2023 partijen zich melden met een rechtsgeldig
eigendomsvoorbehoud, de doorstarter de zaken zal afstaan aan
voorgenoemde partij. De doorstarter zal vervolgens door de boedel worden
gecompenseerd voor de waarde van de afgegeven zaken, waarbij een
minimumbedrag van € 1.000 per aanspraak geldt en maximaal € 50.000 zal
worden gecompenseerd door de boedel.

5.6 Retentierechten

I Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een retentierecht. 09-03-2023

1

5.7 Reclamerechten

I Er hebben zich geen schuldeisers gemeld met een recht van reclame. 09-03-2023

1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Zie hoofdstuk 3.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator zal de komende periode de gepretendeerde
eigendomsvoorbehouden beoordelen en afhandelen. De curator zal ook
overleg blijven voeren met de pandhouder over de verkoop en de afrekening
van het onderhandenwerk.

Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Op datum faillissement bleek dat er sprake was van een operationele fabriek.
De directie heeft direct aangegeven geen plannen te hebben voor een
doorstart, maar gaf daarbij ook aan dat er voorafgaand aan het faillissement
wel gesprekken zijn gevoerd met diverse partijen voor wat betreft een
overname.

De curatoris in contact gekomen met deze partijen, ten einde te beoordelen
of zij interesse hadden in een doorstart. De curator vernam al vrij snel dat er
meerdere partijen geinteresseerd waren in een doorstart. De curator heeft
vervolgens besloten om de onderneming van failliet voor een korte periode
voort te zetten. Voortzetting diende twee doelen, namelijk het levensvatbaar
houden van de onderneming om de kansen op een doorstart zo groot
mogelijk te maken en om lopende projecten op locatie van failliet af te maken
om zo waarde te creéren voor de boedel.

6.2 Financiéle verslaglegging

Tijdens de voortzetting heeft een geinteresseerde partij (firma Lootens uit

Belgié) een boedelkrediet van € 5.000 ter beschikking gesteld aan de curator.

Dit boedelkrediet is gebruikt om noodzakelijke kosten tijdens de voortzetting
te voldoen. Met de heer Lootens is afgesproken dat dit boedelkrediet in
mindering komt op een eventuele koopsom ten aanzien van een doorstart.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Eris een doorstart gerealiseerd. Per datum doorstart is voortzetting door de
boedel niet meer aan de orde.

Doorstarten onderneming

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023
1

09-03-2023
1

09-03-2023

1



6.4 Beschrijving

De curator heeft direct na datum faillissement contact gehad met meerdere 09-03-2023
geinteresseerd partijen. De curator heeft met deze partijen 1
onderhandelingen gevoerd. Een van die partijen (firma Lootens) bleek

uiteindelijk het meest concreet. Lootens bleek al voor datum faillissement in

beeld bij failliet als potentiéle doorstarter en Lootens heeft in dat kader ook

de nodige voorbereidingen getroffen. Lootens is een Belgische ondernemer

die actiefis in dezelfde branche als failliet. Lootens heeft in het verleden ook

zaken gedaan met failliet en is daarom al enigszins bekend met de

onderneming van failliet.

In dat kader ontving de curator vrij snel een concreet voorstel van Lootens
(c.g. van het inmiddels opgerichte Lootens Breda B.V.). Lootens bood een
bedrag voor de overname van de inventaris, de voorraden, de IE-rechten en
de goodwill. De curator heeft dat bod van Lootens geaccepteerd.

6.5 Verantwoording

Lootens betaalt aan de boedel een bedrag van in totaal € 365.000 voor de 09-03-2023
overname van de inventaris, voorraden, intellectueel eigendomsrechten en 1
goodwill. De curator heeft dat voorstel ook aan de pandhouder

voorgehouden. De pandhouder heeft immers een pandrecht op voornoemde

zaken. De pandhouder is uiteindelijk akkoord gegaan met de verkoop van de
verpande goederen voor een bedrag van in totaal € 295.000, hetgeen

neerkomt op de liquidatiewaarde + 10% voor de betreffende goederen. De

curator heeft een bedrag van € 70.000 ontvangen voor de goodwill. De totale
koopsom komt daarmee uit op € 365.000, waarvan dus voor een bedrag van

€ 295.000 toekomt aan de bank als pandhouder. De curator houdt uiteraard

rekening met het bodemvoorrecht van de Belastingdienst. De opbrengst van

de bodemzaken bedraagt € 170.000. De curator zal dat bedrag onder zich

houden.

De curator heeft eveneens een boedelbijdrage van 10% bedongen voor de
verkoop van de voorraad en de IE-rechten (en dus € 10.000 en € 2.500). De
curator heeft geen boedelbijdrage bedongen voor de verkoop van de
inventaris, nu er in dat geval hoogstwaarschijnlijk sprake is van een
bodemvoorrecht van de Belastingdienst en de curator de faillissementskosten
over die opbrengst kan omslaan.

Lootens heeft vlak na datum faillissement een boedelkrediet van € 5.000
beschikbaar gesteld om de tijdelijke instandhouding van de onderneming van
failliet te kunnen bekostigen. Die kosten komen ten laste van de boedel. Met
Lootens is afgesproken dat hij dat bedrag kan verrekenen met de koopsom.

Met Lootens is eveneens besproken dat failliet nog een aantal lopende
projecten heeft die op termijn afgerond zouden kunnen worden. Het betreft
de drie grootste projecten van failliet. In het kader van de doorstart-
afspraken met Lootens is overeengekomen dat de drie voornoemde
projecten vooralsnog buiten de doorstart blijven en dat - voor zover Lootens
deze drie projecten alsnog 66k wil overnemen, daar separate afspraken over
gemaakt moeten worden met de curator en de pandhouder. Voor deze
projecten geldt namelijk dat er al veel werk is verricht en dat er ook
producten gereed of zo goed als gereed klaar staan. De bank heeft
eveneens een pandrecht op deze halffabricaten en het gereed product. In
het verlengde van het voorgaande heeft de curator de productietekeningen
en -administratie van voornoemde drie projecten (nog) niet overgedragen
aan Lootens.



6.6 Opbrengst

09-03-2023
€ 365.000,00

1
Toelichting
De doorstarter heeft een geldelijke vergoeding ter hoogte van in totaal €
365.000 betaald voor de doorstart. Dit bedrag minus het reeds verstrekte
boedelkrediet is reeds ontvangen op de boedelrekening.
6.7 Boedelbijdrage

09-03-2023
€ 12.500,00

1
Toelichting

De curatoris in het kader van de doorstart een boedelbijdrage
overeengekomen met de pandhouder voor de verkoop van de voorraad en
de intellectueel eigendomsrechten ter hoogte van 10% van de koopsom. Dat
komt neer op een bedrag van in totaal € 12.500

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De komende periode zal de curator enkele praktische zaken afwikkelen in het 09-03-2023
kader van de gerealiseerde doorstart. 1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de digitale administratie ontvangen van failliet. De curator 09-03-2023
heeft de boekhouding nog niet uitgebreid onderzocht en zal dat nog doen. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de registers van de Kamer van Koophandel blijkt dat de jaarrekeningen 09-03-2023
zijn gedeponeerd. De curator zal onderzoeken of dit tijdig is gebeurd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De jaarrekeningen over 2019 en 2020 zijn voorzien van een 09-03-2023
accountantsverklaring. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De aandelen zijn volgestort. 09-03-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-03-2023
Toelichting
1
De curator doet nog onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
09-03-2023
In onderzoek
1
Toelichting
De curator zal hier nog onderzoek naar doen. Van eventueel paulianeus
handelen is tot op heden in ieder geval nog niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I De curator zal nog onderzoek doen. 09-03-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I De curator zal nog onderzoek doen. 09-03-2023

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

09-03-2023
€7.127,68

1
Toelichting
Ten tijde van het eerste verslag heeft de verhuurder een vordering ingediend
van € 7.127,68. Het salaris van de curator is ook een boedelvordering. De
hoogte hiervan staat nog niet vast.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

09-03-2023
€ 634.721,00

1
Toelichting
De fiscus heeft meerdere vorderingen ingediend met betrekking tot
loonheffing en omzetbelasting over de jaren 2020 tot en met 2022.
8.3 Pref. vord. UWV

09-03-2023
Toelichting

1
Het UWV heeft nog geen vorderingen ingediend. Dit zal naar verwachting nog
wel gaan gebeuren.
8.4 Andere pref. crediteuren

09-03-2023
Toelichting

1
Er hebben zich (nog) geen andere preferente crediteuren gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

09-03-2023
87

1
Toelichting
Ten tijde van het eerste verslag hebben 87 concurrente crediteuren een
vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

09-03-2023
€ 3.946.186,47

1

Toelichting

Ten tijde van het eerste verslag is voor € 3.946.186,47 aan concurrente
vorderingen ingediend.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de crediteuren inmiddels aangeschreven. De curator zal de
crediteurenposities verder inventariseren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is vooralsnog niets gebleken van procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023

1

09-03-2023

1

09-03-2023
1

09-03-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak
In de volgende verslagperiode zal de curator de volgende werkzaamheden 09-03-2023

uitvoeren: 1

o Afwikkelen werkzaamheden doorstart;

e Verkopen onderhandenwerk;

e Monitoren debiteurenincasso door pandhouder;
e Beoordelen eigendomsvoorbehouden;

e Aanvang Rechtmatigheidsonderzoek;

e Inventarisatie crediteuren;

e Overige gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is onbekend op welke termijn het failissement afgewikkeld zal 09-03-2023
worden. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 8-6-2023 09-03-2023
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


